АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023                                                                                                                  №  77
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 24.10.2014 № 150 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке и ее состава»

         В целях обеспечения реализации Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 24.10.2014 № 150 «Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке и ее состава» следующие изменения:
        -  приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«Председатель комиссии:      Хаданова Т.В. – управляющий делами администрации
                                                  Большедороховского сельского поселения;

Заместитель председателя:   Кудрявцев С.С. – инженер по благоустройству и безопасности
                                                 жизнедеятельности администрации
                                                 Большедороховского сельского поселения;

Секретарь комиссии:             Торгунакова С.В. – техник по землеустройству администрации
                                                 Большедороховского сельского поселения;

Члены комиссии:                   Юркова В.С. -  ведущий специалист по экономике и финансам
                                                 администрации Большедороховского сельского поселения;
                                                 Павлова Л.И. - делопроизводитель администрации
                                                 Большедороховского сельского поселения»;
[bookmark: _GoBack]                                                 Овсянникова Н.Т. – депутат Совета Большедороховского             сельского поселения.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.bdselp.asino.ru/).
         3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения                                                                        Т.В.Хаданова